
Číslo Projektu: 88 čj.: 18954/2016-51 
Číslo v CES: 5483

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách realizace projektu 
v rámci Programu přeshraniční spolupráce 

Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám, 6, 110 15 Praha 1

boru evropské územní spolupráce

na straně jedné

a

Jihočeská centrála cestovního ruchu
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupená: Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 
vložka 539

na straně druhé

uzavřely

v návaznosti na Smlouvu o podmínkách realizace projektu v rámci Programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-202 (dále jen „Smlouva") ze dne 07.04,2017, kterou jsou 
stanoveny podmínky pro realizaci aktivit české části projektu:

Číslo projektu: 
Název projektu: 
Prioritní osa: 
Specifický cíl:

88
Zlatá stezka - síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy4'
?ám/

6c

(dále jen „Projekt4')

tento Dodatek.

ČL1

Příloha č. 4: Podrobný rozpočet.

Nová verze Přílohy č. 4: Podrobný rozpočet je připojena k tomuto dodatku.

ČI. 2

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Strana 1 z 2



v

CL 3

1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jednotlivá vyhotovení 
budou distribuována a archivována: jeden stejnopis obdrží Partner, jeden Národní orgán a jeden 
Kontroloři.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho 
připojují své podpisy.

Ministerstva pro místní rozvoj

Za věcnou a formální správnost Dodatku:

05. 03, 2018
V Písku, dne....... ......................... v.....
Za Centrum pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Milan Voldřieh
vedoucí oddělení pro NUTS II Jihozápad 

Centra pro regionální rozvoj České republiky

Strana 2 z 2



Jihočeská centrála cestovního ruchu

Pracovní balíček 

"Příprava a 

plánování'*

Pracovní baliček 1

“..nárev.."

Pracovní baliček 2 

"..název.."
CELKEM

Komentář (popis položky, dílčí kalkulace položky, kvantifikace položky - počet kusů,

akciapod.)

'personální naklad* 912,15 95 648,13 0,00 96560,34 . X ■ . ■ ■ . .v ....

Vedoucí manažer projektu 0,00 29 686,15 0,00 29 686,15 0,5 úvazku po dobu realizace projektu, má zodopovědnost za celou realizaci 

projektového partnera, komunikuje se zapojenými partery, jedná za projektovou část 

partnera navenek, zodpovídá za výstupy projektu

Věcný manažer projektu, PR 912,15 23 429,39 0,00 24 341,54 0,5 úvazku po dobu realizace projektu, realizuje navržené aktivity, komunikuje s 

partnery a dodavateli, prezentuje výstupy projektu veřejnosti a médiím, odpovídá za 

plnění obsahové části projektu partnera, spolupracuje s dalšími partnery projektu, 

odpovídá za řádné plnění povinné publicity

Finanční manažer projektu 0,00 24 341,54 0,00 24 341,54 0,5 úvazku po dobu realizace projektu, kontroluje cash flnw a rozpočet projektu, jeho 

čerpání, kontroluje a eviduje smlouvy, objednávky, faktury, odpovídá za řádné 

vyúčtování partnera, zpracovává žádosti o platbu, odpovídá za analytické účetnictví 

projektu

Asistent 0,00 18 191,11 0,00 18191,11 0,5 úvazku po dobu realizace projektu, odpovídá za administraci projektu, 

komunikuje se zapojenými subjekty, organizačně zajišťuje činnost celého 

projektového týmu

KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ VÝDAJE mM 14 347,23 0,00 14 484,0 5 m

Paušál 15 % z personálních výdajů 136,82 14 347,23 0,00 14 484,05 15 % paušál z personálních výdajů (automatický výpočet)

NÁKLADY NA. CeSTOV/yMÍ A USTTOVÁNÍ 0,00 5 000,00 tMX> 5 000,00 ■.. . : • i-' ': •' ■ - x,.. • \ s '

Náklady na cestování 5 000,00 5 000,00 Níkfady na cestování v rámci partnerských schůzek, akcí a veletrhů

0,00

0,00
NÁKLADY NA EXTĚRNÍ ODBORNÉ

PORADENSTVÍ A SLUŽBY

4560,77 447 971,73 0,00 452532,50 *

Studie nebo Setření (např, hodnocení, 

strategie, koncepční poznámky, konstrukční 

výkresy, 

příručky)

4560,77 24 933,46 0,00 29 499,23 X

Zpracování projektové žádosti 4 560,77 0,00 4 560,77

Vyhledávací studie vč. worskhopO 15 323,08 15 323,08 Zpracování vyhledávači studie pro vedeni pěších tras, součásti bude zajíšiění 4-6 

worskhopů a projednání vedeni tras se subjekty a osobami, které v daném území žijí, 

podnikají, podílí se na veřejném životě, navržení tématického zaměření příčných tras

Příprava mapových podkladů pro 

vyhledávací studii

0,00 9 615,38 9 615,38 Zpracování vyhledávací studie v geodatsbázi, vytvoření mapových vrstev 

(shapeíiles), tvorba map pro vyhl. studii

0,00

Odborná příprava 0,00 0,00 0,00 0,00 X



0,00

0,00

Překlady 0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Vývoj, úpravy a aktualizace systémů 

informačních technologií a internetových 

stránek

0,00 88 461,54 0,00 88 461,54 X

Webový portál 88 461,54 88 461,54 Vytvoření webových stránek, stránky budou plně kompaktibílní na mobilní telefony, 

včetně jazyových mutaci v souladu s grafickým manuálem, vytvoření mapového 

portálu, adrr.l. databázového systému, vyLvorem' informačních dat (texty, foto, 

poskytnutí autorských práv), analýza klíčových slov:

• Kompletní vytvoření webu, mapového portálu, admlnistračního databázového 

systému

• Kompletní vytvoření Informačních dat (obsahu)-texty, fotografie, trasy ve formátu 

gpx včetně poskytnutí autorských práv pro používání v dalších projektech včetně 

možnosti poskytnutí dat třetí osobě

• Pasivní optimalizace webu (SEO), SEO analýza klíčových slov

• Pronájem kartografických dar mapového portálu včetně průběžné aktualizace 

mapových dat

• Uložení celého systému na úložišti na páteřní internetové síti

0,00 0,00

Informační, propagační a komunikační 

akt i vity související s projektem nebo 

programem

spolupráce jako takovým

0,00 281 535,89 0,00 281 535,29 X

Propagační předměty v návaznosti na nově 

vyznačené trasy

38 461,54 38 461,54 Zajištění propagačních tématicky se hodících propagačních předmětu ke stezce jako 

např. kompas, baterky, čelovky, reflexní pásky, batohy, pláštěnky, čepice, 

šátky/nákrčníky,sportovní lahve nu pití, kapesní lékárničky apod.

Účast na veletrlch 119 230,77 119 230,77 Pro prezentaci Zlaté stezky účast na 6 - 8 veletrzích, jsou již zahrnuty náklady na 

pronájem Stánku, poplatky vystavovateli, náklady na dopravu, ubytování a další 

souviselící náklady k prezentací na veletrzích.

Mapové letáky na příčné trasy 5 769,23 5 769,23 Grafický návrh, tisk mapových letáků na nově značené příčné trasy v Jihočeském 

kraji, náklad 3G 000 kusu á 5,- Kč

Příprava mapových dat pro mapové letáky 12 307,69 12 307,69 Mapové licence, úprava licencovaných map o zákresy v geodatabázi a příprava map 

pro grafiku a tisk

Regionální propagační kampaň - tištěná 21 536,92 21 536,92 Celoroční propagační kampaň zaměřená na regionální tištěná média se zaměřením 

na cílovou skupinu, např. články v tisku, časopisech apod.

Regionální propagační kampaň - elektronická 21 536,92 21 536,92 Celoroční propagační kampaň zaměřená na regionální elektronické rnédia se 

zaměřením na cílovou skupinu, spot vTV,webová kampaň, rozhlas

Celostátní propagační kampaň - tištěná 26 923,08 26 923,08 Celoroční propagační kampaň zaměřená na celostátní tištěná rnédia se zaměřením 

na cílovou skupinu, např. články v tisku, časopisech apod.

Celostátní propagační kampaň - elektronická 26 923,08 26 923,08 Celoroční propagační kampaň zaměřená na celostátní elektronická média se 

zaměřením na cílovou skupinu, spot v TV, webová kampaň, rozhlas



Spnt 8 346,15] 3 846,15 Výroba spotu ve verzi 30 s a 2 minuty k vysílání v TV, na prezentačních akcích, v rámci 

internetové kampaně, během veletrhů

0,00

0,00

Finanční řízení 0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Služby související s pořádáním a realizací 

akcí nebo zasedání {včetně nájmu, 

stravování nebo 

tlumočení}

0,00 46 986,35 0,00 46 986,35 X

Studijní cesta vč. workshopu 3 846,15 3 846,15 Kompletní zajištění dvoudenní studijní cesty na bavorskou stranu stezky pro 

projektové partnery a případné další subjekty v CR vč. odborná exkurze a workshopu, 

zahrnuje náklady na dopravu, ubytování, stravováni, odborný doprovodný program, 

tlumočení. Předpokládaný počet účastníků 10 -15

Press/famtrip 11 538,46 11538,46 Zajištění 3 dvoudenních Press/fam tripú k prezentaci projektu a nové vzniklé sítě 

příhraničních turistických tras zástupcům médií a subjektům a odborníkům v oblasti 

cestovního ruchu, zahrnuje náklady na dopravu, ubytováni, stravování, odborný 

doprovodný program, tlumočení. Předpokládaný počet účastníků 10 -15.

Event za účasti všech partnerů 8846,15 8846,15 Zajištění eventu pro partnery projektu, odborníky a subjekty l oblastí cestovního 

ruchu, pro veřejnost. Budou prezentovány výstupy projektu, nově vzniklá síť 

preshraničn/ch turistických tras. (cena zahrnuje: pronájem prostor, techniky, 

doprovodný program, tlumočení, doprava, organizace). Oproti lokálním eventům se 

akce zúčastní všichni tri partneři, bude realizován komplexní bohatý doprovodný 

program s očekávanou vyšší účastí veřejnosti.

Lokální event 22 755,58 22 755,58 Zajištění 4 lokálních eventů poblíž vedení nových turistických tras na území 

Jihočeského kraje, určeno pro širokou veřejnost, budou prezentovány výstupy 

projektu, nově vzniklá síťpřeshraničních tras. {cena zahrnuje: pronájem prostor, 

techniky, doprovodný program, tlumočení, doprava, organizace)

0,00

Účast na akcích (např. registrační poplatky) 0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Právní poradenství a notářské služby, 

technické a finanční odborná poradenství, 

jiné

poradenské a účetní služby

0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Práva duševního vlastnictví 0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00



Poskytnutí záruk bankou nebo jinou 

finanční institucí, pokud to vyžadují umjní 

nebo vnitrostátní 

právní předpisy nebo programový 

dokument přijatý monitorovacím výborem

0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Nutné cestování a ubytování externích 

odborníku, přednášejících osob 

předsedajících

zasedáním, poskytovatelů služeb a v 

případě projektů mládeže náklady na 

cestouání a ubytování 

zúiastněné mládeže

0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Jiné specifické odborné poradenství a služby 

potřebné pro projekt.

0,00 S 050,00 0,00 6 050,00 X

Promáčení trasy 1 396,15 1 396,15 Předpokládaná cena cca 121 Kč/km (4,50 EUR/Km) v předpokládáni délce 300 km, 

délka bude určena vyhledávací studií

Videoprůběh trasy 4 653,85 4 653,85 Zajištění natočení průběhu trasy a umístění na webové stránky

0,00

0,00
VÝDAJ E NA VYBAVENÍ Crfio 25 269,21 0,00 25 269,23 X

Kancelářské vybavení 0,00 2 230,27 0,00 2 230,77 X

Notebook 1538,46 1 538,46 2 notebooky pro projektový tým, budou využívány po celou dobu realizace projektu 

členy projektového týmu

Tiskárna 384,62 384,62 Bude využívána během celého projektu projektovým týmem

Fotoaparát 307,69 307,69 Bude využíván během celého projektu projektovým týmem

Hardware a software informačních 

technologií

0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Nábytek a vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

laboratorní vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Stroje a přístroje ČÍČO1 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00

Nástroje nebo zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00 X

0,00

0,00



Jiné specifické vybavení potřebné pro 

projekt

0,00 23 038,46 0,00 23 038,46 X

Informační tabule na území JčK 13 961,54 13 961,54 Umístění 20-ti informačních tabulí na území JčK s tématickémi informacemi á 18 150 

Kč(69S EUR|

Mobiliář k informačním tabulím 5 980,77 6 980,77 10 mobiliárů á 18 ISO Kc (698 EUR)

Směrové tabule 2 096,15 2 096,15 Umístění 100 směrových tabulí na území JčK k označení Zlaté Stezky

0,00

0,00

POŘÍZENÍ A PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ A

Stavební práce

0,OÓ 0,00 0,00 0,00 X

Pořízení staveb a pozemků 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Výdaje na stavební práce a související 

náklady

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Náklady na pronájem staveb a pozemků 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Mez iso učet 5 609,74 588 236,39 0,00 593 845,12 X

Příjmy 0,00 X

CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 5 609,74 588 236,39 0,00 593 846,12 X

Pe rso ná (ní ná klady 912,15 95 64819 0,00 96 S6034

Kancelářské a administrativní výdaje 136,82 14 347,23 0,00 14484,05

Náklady na cestování a ubytování 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Náklady na externí odborné poradenství a 

služby

4 560,77 447 971,73 0,00 452 532,50

Výdaje na vybavení 0,00 25 269,23 0,00 25 269,23
Pořízení a pronájem nemovitostí a stavební

práce
0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 5 609,74 588 236,39 0,00 593 846,12
Příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00
CELKOVÉ ZPŮSOBILE VÝDAJE 5 609,74 588 236,39 0,00 593 846,12




